関係者各位

謹啓爽秋の候、皆様にはお変わりなくご活躍のことと存じます。

さて、来る 11月23日(士)に下記の通り記念講演会を開催する運びとなりました。

今回は記念講演では「聖隷三方原病院における戚下りハビリの実際」と題しまして、名古屋文化学園医療福

祉専門学校の卒業生でもあり、摂食・嘩下障害領域でのご研究をはじめ多方面でご活躍である前田広士先生に

ご講演いただけることとなりました。また、本校教員の大岡治恵先生に今年度新しく改訂になりましたDSM・

5 につし)て特に Communication DisorderS と Autism spectrum Disorder を中心、1こごi蒜1寅し)ただきます。イ也

に名古屋文化学園医療福祉専門学校1期生でもあり、長らく専任教員でもいらっしゃいました松田信子先生に

は、 30周年を振り返って昔懐かしい映像と共にお話をしていただく予定となっております。

両校卒業生以外の参加も可能ですので、皆様お誘い合わせの上、ふるってご参加下さい。

創立30周年記念講演会のお知らせ

名古屋文化学園医療福祉専門学校言語聴覚士科同窓会

日本福祉大学中央福祉専門学校同窓会

日時:平成25年11月23日(士) 9時30分~15時30分

2 会場:日本福祉大学中央福祉専門学校 5階

3 参加費同窓会会員無料

4 定員 100名

5 申し込み締め切り平成25年11月20日(水)

6 申し込み方法

別紙の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、郵送もしくは FaX にてお申込み下さい。なお、 E・ mail

の場合は氏名、所属、同窓会会員の有無、連絡先住所、電話番号、 E・mai1アドレスを明記の上、お申込

み下さい。

非会員 1,000円

7 申し込み、問い合わせ先

日本福祉大学中央福祉専門学校言語聴覚士科担当:國友晴洋

〒460-0012 名古屋市中区千代田 3丁目 27-11

TEL052339-020O FAX052.339-020I E、mailkunitomo@n・fukushi.ac.jp

8 その他

・昼食は各自ご準備下さい。会場での飲食が可能ですなお、学校周辺に飲食店、コンビニ等ございます。

・公共交通機関でお越し下さい。

・お車で来られる場合は周辺のコインパーキングをご利用下さい(本校駐車場は使用できません)

謹白

U

受付9:00

09:30~11:00 rDSM ・ 5

講師

11:00~11:30

プログラム

Communication DisorderS と Autism spectrum Disorder を中心に」

日本福祉大学中央福祉専門学校

大岡治恵先生

「30周年を振り返って」

講師名古屋文化学園医療福祉専門学校1期生

松田信子先生

11:30~11:45

11:45~

同窓会報告

お昼休憩

13:30~15:30 「聖隷三方原病院における嘩下りハビリの実際」

講師聖隷三方原病院

前田広士先生

.